

OFERENCI,

Dotyczy postępowania **RGK 271.9.2024: „Adaptacja budynku OSP Kosemin na potrzeby świetlicy wiejskiej”**

W odpowiedzi na skierowane zapytania dotyczące w/w postępowania Gmina Zawidz udziela odpowiedzi:

Pytanie:

- 1) Czy zamawiający posiada projekt budowlany? Jeżeli tak, proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zakres robót budowlanych ujętych w przedmiarze prac nie wymaga projektu budowlanego, są to roboty remontowe nie wymagające projektu. Zamawiający posiada natomiast projekty budowlane na instalacje C.O. i instalację gazową ze zbiornikiem, które dołączone zostały do dokumentacji postępowania.

Pytanie:

- 2) Czy zamawiający posiada pozwolenia, zgłoszenia, decyzje, uzgodnienia dot. Instalacji gazowej?

Odpowiedź:

Wniosek o pozwolenie na budowę został złożony przez OSP Kosemin w Starostwie powiatowym.

Projekt budowlany budowy zbiornika gazowego naziemnego o poj. 4850l wraz z przyłączem i wewnętrzną instalacją gazową w istniejącym budynku remizy osp w Koseminie posiada uzgodnienie dotyczące instalacji gazowej dokonane przez rzeczoznawcę do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych.

Pytanie:

- 3) Czy zamawiający posiada pozwolenia, zgłoszenia, decyzje, uzgodnienia dla pozostałych robót?

Odpowiedź:

Ochotnicza Straż Pożarna złożyła wniosek o pozwolenie na budowę zbiornika gazowego naziemnego o poj. 4850l wraz z przyłączem i wewnętrzną instalacją gazową w istniejącym budynku remizy OSP w Koseminie do Starostwa Powiatowego.

Wójt Gminy

Kamil Jan Różański